
Uchwała Nr XXXVII/444/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 marca 2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2009 r.  

 
 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  z 2006r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 
1218 z 2008 r. Nr 180 poz.. 1111 i  Nr 223, poz. 1458 ) oraz   § 56 ust. 1 i   § 67 ust. 1 Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr VI/50/2003 
z 27 lutego  2003 r.  (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 27 poz. 641 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej i kontrole problemowe zaplanowane w okresie  

od marca do grudnia  2009 roku – zgodnie z   załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXVII/444/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 marca 2009 r.  
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle na 2009 rok. 
(od marca do grudnia) 

 
1. W każdym miesiącu: 
 

a) rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
b) sprawy bieżące. 

 
2. Tematy poddane analizie na podstawie materiałów przygotowanych przez Prezydenta 

Miasta, które mogą spowodować wystąpienie Komisji Rewizyjnej do Rady Miasta z 
wnioskiem o przeprowadzenie kontroli problemowej: 

 
a) marzec: Zadłużenie czynszowe w lokalach komunalnych oraz podjęte czynności 

mające na celu zmniejszenie zaległości czynszowych na dzień 28 luty 2009 roku. 
b) kwiecień: Analiza sprawozdania Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle z realizacji 

budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle za 2008 rok, opracowanie opinii w sprawie 
wykonania budżetu miasta za 2008 rok oraz opracowanie wniosku do Rady Miasta 
Kędzierzyn – Koźle i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie 
absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

c) maj: Realizacja wniosków Komisji stałych Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle oraz 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle w 
okresie od 1 stycznia 2008 do 30 kwietnia 2009 r. 

d) czerwiec: Zasiłki i pomoc w naturze udzielane przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu w I kwartale 2008 roku oraz w I kwartale 2009 
roku. 

e) lipiec: Struktura zatrudnienia w Urzędzie Miasta Kędzierzyn – Koźle na dzień 30 
czerwiec 2009 roku. 

f) wrzesień: Działalność i sprawozdanie za pierwsze półrocze 2009 roku w Miejskim 
Zakładzie Cmentarnym. 

g) październik: Stan zadłużenia gminy Kędzierzyn – Koźle (kredyty i pożyczki oraz 
zobowiązania gminy wynikające z zawartych umów) na dzień 30 września 2009 roku. 

h) listopad: Zadania statutowe Straży Miejskiej w Kędzierzynie – Koźlu, w zakresie 
utrzymania czystości w mieście, w ocenie Rad Osiedlowych. 

 
3. Kontrole problemowe: 
 

a) marzec: Sprawdzenie sposobu przydzielania gminnych komunalnych lokali 
mieszkalnych, ustalenie ilości pracowników Urzędu Miasta i jednostek podległych, 
którzy wstąpili w najem gminnych lokali mieszkalnych w latach 2000 – 2008 oraz 
sposób uzyskania przez nich tytułu prawnego do przedmiotowych lokali (kontynuacja 
kontroli). 

b) marzec: Sprawdzenie wybranego przez Komisje Rewizyjną zadania inwestycyjnego, 
w tym w terenie, zaplanowanego i wykonanego w 2008 roku. 

c) październik: Procedury wybranych naborów na stanowiska w Urzędzie Miasta 
Kędzierzyn – Koźle w 2009 roku. 

d) listopad: Sprawdzenie wybranego przez Komisję Rewizyjną zadania inwestycyjnego, 
w tym w terenie, zaplanowanego do wykonania w 2009 roku. 

e) grudzień: bieżąca kontrola, w tym w terenie zadania inwestycyjnego – remont 
budynku Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 

 


